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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71420003R

2. Data e Regjistrimit 24/11/2006
3. Emri i Subjektit LA - OR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berzhite BERZHITE Autostrada Tirane - Elbasan , 
Km.6, '' PALMA NOVA '' 
39.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt ne fushen e ndertimit duke perfishire por jo kufizuar 

ne : Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: 
ndertimin e ndertesave publike dhe private , ndertimin e 
komplekseve te biznesit, komplekse rezidenciale , 
komplekse turistike, ndertime te reja, ujesjelles-kanalizime, 
meremetime, mirembajtje , rikonstruksione , gipse, lyerje, 
sistem kapot, shtrim pllakash, punime hidraulike, punime 
elektrike etj. Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te 
ndryshme ne fushen e ndertimit dhe ne fusha te tjera 
veprimtarie ekonomike , tregti me shumice dhe pakice te tyre 
.Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme 
elektromekanike te cdo lloji ne funksion te ( digave , 
hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e 
asistences teknike per mirembajtjen, riparimin, prodhimin 
dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiali tjeter ndihmes 
te sistemit dhe rrjetit elektrik. Import - Eksport, shitje - blerje 
energjie.Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe 
mekanike. Projektimin,montimin dhe mirembajtjen e 
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impianteve te prodhimit, te linjave te TU / TM / TL te te 
gjitha kategorive dhe shperndarjes se energjise. Sherbime te 
ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas 
shperndarjes se energjise.Tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre etj. 
Ne fushen e turizmit, transportit, 
mjedisit,prodhimit,sherbimeve te ndryshme,artikuj industrial, 
bar,restorant, , strukturave akomoduese "Hoteleri" , pishina , 
resorte turistike dhe ambjente argetimi ,cdo veprimtari ne 
fushen e tregtise dhe telekomunikacionit.
Laert Duro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2011                Deri: 23/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LaertDuro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Çorovode  COROVODE Lagjja "Çlirimi", Çorovode, 
Bashkia Skrapar, "Rehabilitim i Ujesjellesit te Qytetit te 
Çorovodes dhe fshatrave Çerenisht dhe Sharovë Tirane  
Berzhite BERZHITE Autostrada Tirane - Elbasan , Km 6 , 
Bar-Restorant-Self Service - Hotel "PALMA NOVA" Diber 
Burrel  BURREL Ndertes nr. 4/393, vol. 19, fq. 144, zk. 
1326, ne adresen: Mat, Burrel 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LA - OR
E-Mail: endrit.bulica@laorgroup.com  
Telefon: 0684014892  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025017-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/11 Numri i Vendimit:36627, Gjykata:Tirane
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/2006 1-Data e regjistrimit:24.11.2006 2-Emri i subjektit:"LA-OR" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-
Data e themelimit:30.10.2006. 5-Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali themeltar:100000 leke. 7-
Selia:Berzhite, Tirane. 8-Objekti:Tregtim me pakice dhe shumice, import-eksport te 
mallrave industriale dhe ushqimore, veshmbathje, konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, 
elektrike, detergjente, artikuj tualeti dhe kozmetike, kancelari per zyra e shkolla, orendi 
shtepiake, mobilje, pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, fruta-perime, bujqesore 
dhe blegtoriale,bime medicionale e etero-vajore, pije te ndrysyhme alkoolike e freskuese, 
automjete te te gjitha llojeve, transport per vete e per te tretet, prodhim dhe tregtim 
materile ndertimi, duralumini, plastike dhe druri, pjese kembimi per makina, pika servisi. 
Ne fushen e sherbimeve si bar-restorante, hoteleri etj. 9-Perfaqesuesi ligjor:Kujtime Duro. 
10-Ortaket:Bujar Duro.

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-55-EK-brisida-18-12-20070010.pdf

28/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113825-01-08
Data e Themelimit ishte            "06/10/2006"          u be            "30/10/2006"         
Data e Themelimit ishte            "06/10/2006"          u be            "30/10/2006"         
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice dhe shumice, import-eksport te mallrave 
industriale dhe ushqimore, veshmbathje, konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, 
detergjente, artikuj tualeti dhe kozmetike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, 
mobilje, pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, fruta-perime, bujqesore dhe 
blegtoriale,bime medicionale e etero-vajore, pije te ndrysyhme alkoolike e freskuese, 
automjete te te gjitha llojeve, transport per vete e per te tretet, prodhim dhe tregtim 
materile ndertimi, duralumini, plastike dhe druri, pjese kembimi per makina, pika servisi. 
Ne fushen e sherbimeve si bar-restorante, hoteleri etj.")          u be            ("Tregti me 
pakice e mobiljeve, import, eksport, artikuj industriale, bar, restorant, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIBRES KRYQEZIM.SH.DISHNICA;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137416-05-08
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e mobiljeve, import, eksport, artikuj industriale, 
bar, restorant, etj")          u be            ("Tregti me pakice e mobilje, imp- eksp, artikuj 
indust,bar,restoran 2-Projektim, ndertim(shih vendim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Laert Duro")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Duro")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75547C3-DF81-44F9-A11A-AD430BEB9F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA47E6D-261B-4591-B079-04E57718A940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8432945C-9BB3-48A2-9830-35A2E951618E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laert Duro")                      Nga data "12/04/2008
eshte larguar administratori:            ("Kujtime Duro")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327667-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684014892")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e mobilje, imp- eksp, artikuj indust,bar,restoran 2-
Projektim, ndertim(shih vendim")          u be            ("Objekt ne fushen e ndertimit,duke 
perfishire por jo kufizuar ne : Studimin,projektimin,konsulencen,sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi 
publik  dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe 
private,rrugeve,urave,tuneleve,mbikalimeve dhe nenkalimeve,autostradave etj.Ne 
fushen e turizmit,transportit,mjedisit,prodhimit,sherbimeve te ndryshme,artikuj 
industrial,bar,restorant,tregtise dhe telekomunikacionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407130-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Rruga Tirane-Elbasan, Km 14, "PALMA NOVA", Berzhite/Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Rruga Tirane-Elbasan, Km 14, Bar-Restorant "PALMA NOVA", Berzhite/Tirane.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BERZHITE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549443-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem date 11.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise dhe zgjatjen e afatit ne detyre e 
administratorit.Depozitimi i Statutit te ri te Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar "LA-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB65965-79A8-4899-9CE9-E2813F95C442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F2D45D-C744-4774-A2FA-E3A86B34BBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DA8ED7-E7F1-4533-8678-F5A6C9D29388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A15209-0626-4CE9-82BA-C87915AD292B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CF8C92-79BD-4066-AD7C-C44B68FD630C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5007D3-ACA4-42C2-A62A-CC3800448517
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OR".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Duro")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/04/2008")            u be              ("11/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Duro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568560-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10, date 08.06.2011 per miratimin e 
llogarive vjetore te shoqerise per vitin finaciar 2010, zmadhimin e kapitalit, caktimin e 
z.Lavdimir Fusha ekspert kontabel me nr.liçense 97, per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit me fitimet e vitit 2010.Emerimin e z.Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel te 
Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.Depozitimi i vendimit Nr.11, 
date 24.06.2011 per miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin e fitimeve te 
pashperndara per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-814920-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.06.2012, per 
miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe per emerimin e Z. Lavdimir Fusha ne 
funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut 
te vetem, date 18.06.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAFEC93-9220-4614-9F2B-05700E5321D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E43DBC-CC6C-419C-9A6F-3D171D88665B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FF9BAB-41D2-4D07-8C4D-8233B551968A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C071F7-8925-4AC4-A914-6A69F28A6769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0068D718-AEC6-43E8-B6AB-76A95E17B5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E96037-BF1E-4C5F-832B-C5FDECED753B
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("2.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-885498-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.4790 Rep, Nr.995 Kol, date 
13.09.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 20% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 13.09.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 20% te kuotave te kapitalit themeltar . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enrik Qenami")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-986830-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.168 Rep, Nr.62/1 Kol, date 
18.01.2013, per transferimin nepermjetdhurimits te 20% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 18.01.2013, per 
miratimin e transferimit nepermjet dhurimit te 20% te kuotave te kapitalit themeltar . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enrik Qenami")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006BCFDF-9151-4068-8B46-28CFB486B074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C6A33A-9B84-4DB9-8BD4-5FF7DE3F749E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC055E0-3711-4BFE-B42D-79674F596150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0471CCB8-00AA-42DD-8B19-317934938250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044C25D0-900F-4987-B4E0-47BB896D01E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502F2026-0980-42C5-83E1-73749181BE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2518212-DE8C-4623-A5B4-E5F1939B36D4
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-162155-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, Nr 10 date 
29.07.2013, per miratimin e llogarive vjetore per vitin 2012 dhe emrimin e Z. Lavdimir 
Fusha per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572716-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.11 dt.28.06.2014, ku u vendos: Të 
miratohet bilanci i viti 2013. Të fillojë proçedura për rritjen e kapitalit. Të caktohet 
z.Lavdimir Fusha ekspert kontabel, për përgatitjen e raportit për rritjen e kapitalit. – 
Depozitim i raportit dt.17.07.2014. –Depozitim i vendimit nr.12 dt.19.07.2014, ku u 
vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "26.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "260.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("26.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599997-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD246D63-D7FB-47F5-B4BF-5D739AE24B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BC9DFA-B004-405C-A2AC-830101E8363D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BC9DFA-B004-405C-A2AC-830101E8363D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B7BD55-7ACD-4653-9624-B4375E6C09E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA34AC9-3559-4052-A2B3-EB1DD8342370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAF422D-2EB8-4AFB-8C41-50E23DCB1AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAF422D-2EB8-4AFB-8C41-50E23DCB1AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D7083C-F960-494B-8CC1-5B4330F7199F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A5B069-70FC-4A08-8377-7116710F8CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E975F27-7DE5-4D86-AE73-A39F2EC9D5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F932B083-7A35-4E74-9640-DDAEC6631075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208ABE53-5628-4B12-B397-F65B3964AD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F20597-BE76-466B-BF2E-0214B339C7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AC10E0-51E2-414F-8E74-9CC24A5EBED8
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813115-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979449-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107694-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183773-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-332158-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.15, date 05.09.2015  per zmadhimin 
e kapitalit, caktimin e z.Lavdimir Fusha ekspert kontabel me nr.liçense 97, per vleresimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6000D269-5639-4B8A-BBF2-A1744D754320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6000D269-5639-4B8A-BBF2-A1744D754320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62E0032-1FF4-40A0-AB87-4BB2D96EC8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62E0032-1FF4-40A0-AB87-4BB2D96EC8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597A53AE-4A7A-41A4-A720-4F9C5B59EC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B724D043-31A8-4939-9C14-D0A6361133F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B747658E-86F4-4381-8132-A96024547DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB05FC7-8CA9-4B86-A86C-D1384743E0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB05FC7-8CA9-4B86-A86C-D1384743E0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC0A571-04DA-441F-9043-232EDF98A4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83AE124-07E6-4FF8-A4AE-321DA7331AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D8AD34-9690-4716-80C0-C4001651FB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9502DCCF-E0ED-40E7-9FF9-50FF64B6137F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8E05C5-2FC3-4901-A4B7-8F6507BD8D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0398FA58-A106-467B-A13E-A5AC6A161FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934F0F64-9556-4521-B120-B23822AC759A
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zmadhimit te kapitalit me fitimet e vitit 2014. Depozitimi i vendimit Nr.16, date 
23.09.2015  per miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin e fitimeve te pashperndara 
per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.Depozitimi I raportit te ekspertit kontabel 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, date 19.09.2015  
Vlera e Kapitalit ishte            "26.000.000,00"          u be            "32.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "260.000,00"          u be            "320.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("26.000.000,00")            u be              ("32.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-690796-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date ku eshte 
vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Laert Duro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Duro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781708-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856965-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0C27A1-A8AC-4018-8206-3245FD9468DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD16EC6-281C-41CF-BDAB-7124F6F01210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD16EC6-281C-41CF-BDAB-7124F6F01210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D694D9A-853A-44C4-8E28-71693CBC6194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3065E76E-CDF2-4A74-98AC-79951648E513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3155527-218B-4AB2-80C8-2156E1F019C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDBEEE5-F3A6-46DC-8B09-3B0E7F5B31FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D834D8-8D58-40F6-8B71-F49E077E4FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D834D8-8D58-40F6-8B71-F49E077E4FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541900FA-EDFC-4966-AC44-3F73A297360F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDA2E3A-37AA-481D-A3F8-4E71D5723CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D6012D-70B9-4E66-8768-539302964E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D6012D-70B9-4E66-8768-539302964E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233FF4D3-64BD-44A8-A213-70A4CE1FAD7F


10

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Numri i ceshtjes: CN-869557-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.18, date 20.07.2016   per zmadhimin 
e kapitalit, caktimin e z.Lavdimir Fusha ekspert kontabel me nr.liçense 97, per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit me fitimet e vitit 2015. Depozitimi i vendimit Nr.19, date 
29.07.2016  per miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin e fitimeve te pashperndara 
per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, date 25.07.2016.  
Vlera e Kapitalit ishte            "32.000.000,00"          u be            "39.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "320.000,00"          u be            "390.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("32.000.000,00")            u be              ("39.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922914-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990264-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7F89BE-EF4F-4454-A711-3950541D57FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BD4637-0609-4387-AE6F-417FF2ABE540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD33C91-AF30-468F-B0B9-527F4AD29C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDFA826-0956-4B69-AF83-5CC11FC2889B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B731FB7-F046-4548-B6DE-88524AAF08E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52796483-64CD-4C9F-A67A-E7EEDE0661EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52796483-64CD-4C9F-A67A-E7EEDE0661EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DE61A9-AA69-4184-B2A4-E83E9959342A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D418894-0E34-4601-915B-5646DE14F2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B7EB3B-ABAE-45F3-8090-B04276E3F7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B7EB3B-ABAE-45F3-8090-B04276E3F7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7460FAB2-2492-4B5B-9E92-DE11DDA26913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A3139C-64A4-4EB2-B65E-A52396DE20B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C277208-F4A3-4AE0-8312-AED0924625B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDFE1E3-C363-47DE-A9C9-D63EA5AD45E0
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393541-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875713-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217215-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.05.2019 per saktesim te adreses 
kryesore dhe adreses dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endrit.bulica@laorgroup.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Autostrada Tirane - Elbasan, Km 6, Bar - Restorant- Self Service - Hotel '' PALMA 
NOVA '';         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E25B99F-78F4-460D-BD2E-510027264D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3265219F-D491-4108-BE98-401F5DE658B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D56204B-9543-4083-84F5-43DA2A74C505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C6349F-AA36-4D91-A6AE-567B3BB19089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E8FE32-3502-4CDB-BA02-7DF5ED0D4C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CF6C22-7560-4417-861F-8ECBC7B8EDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3419994-8B68-49A7-A0BE-9357CD9AE2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3419994-8B68-49A7-A0BE-9357CD9AE2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924C8173-B084-403A-8829-A41E7A887B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3EA7EF-DEF5-47B4-8D00-09168F0255DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60348FE4-CA85-46D1-AF5F-0F153BEC1A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0988020D-6509-4CAF-BA12-2849F38A825C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39CD926-A302-4D0E-BC38-7602EE415ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C808478-D0CA-4E94-8B0F-C969CB8CD638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEAFAC6-117E-4A8D-80CE-E0614E2B3FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E1E489-D1EC-4845-8FBE-EE6FAFD3AE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E1E489-D1EC-4845-8FBE-EE6FAFD3AE6F
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Autostrada Tirane - Elbasan, Km 6, '' Palma Nova '';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Rruga Tirane-Elbasan, Km 14, Bar-Restorant "PALMA NOVA", Berzhite/Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Rruga Tirane-Elbasan, Km 14, "PALMA NOVA", Berzhite/Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257730-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres LA-
OR 2018.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte LA-OR 2018.xlsx
7.SHENIME SHPJEGUESE LA-OR shpk.  2018_compressed.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta LA-OR 2018.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar  LA-OR 2018.xlsx
8.LA-OR vendimi i miratimit te PF  2018.pdf
9.AUDITIMI LA-OR shpk .2018  scan_compressed.pdf

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345721-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Objekt ne fushen e ndertimit,duke perfishire por jo kufizuar ne : 
Studimin,projektimin,konsulencen,sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik  dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave 
publike dhe private,rrugeve,urave,tuneleve,mbikalimeve dhe nenkalimeve,autostradave 
etj.Ne fushen e turizmit,transportit,mjedisit,prodhimit,sherbimeve te ndryshme,artikuj 
industrial,bar,restorant,tregtise dhe telekomunikacionit.")          u be            ("Objekt ne 
fushen e ndertimit duke perfishire por jo kufizuar ne : Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave 
publike dhe private , ndertimin e komplekseve te biznesit, komplekse rezidenciale , 
komplekse turistike, ndertime te reja, ujesjelles-kanalizime, meremetime, 
mirembajtje , rikonstruksione , gipse, lyerje, sistem kapot, shtrim pllakash, punime 
hidraulike, punime elektrike etj. Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te 
ndryshme ne fushen e ndertimit dhe ne fusha te tjera veprimtarie ekonomike , tregti 
me shumice dhe pakice te tyre .Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A82991-8377-4F7F-A8FD-A2CF81737452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A82991-8377-4F7F-A8FD-A2CF81737452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD60EA3-80E4-41F9-8DB7-E85F028604D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22407E27-30D7-4DE7-82E7-F515FB46502F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1006F0-DF57-49CB-B182-101E011EE7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1006F0-DF57-49CB-B182-101E011EE7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEECE7C-636B-4578-8780-D3B9728FB46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA670F9-E189-486A-9975-140505AFB9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E455A5F-E2AF-410C-BE90-7A47E4A299D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A31E52-4160-4E96-8C1C-40152852444B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0F64CB-766E-4921-A0FA-AED38C523EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58A8436-7074-4EB0-8251-C126B4EF6591
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ndryshme elektromekanike te cdo lloji ne funksion te ( digave , 
hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice 
brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per mirembajtjen, riparimin, 
prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiali tjeter ndihmes te sistemit 
dhe rrjetit elektrik. Import - Eksport, shitje - blerje energjie.Punime dhe instalime te 
ndryshme elektrike dhe mekanike. Projektimin,montimin dhe mirembajtjen e 
impianteve te prodhimit, te linjave te TU / TM / TL te te gjitha kategorive dhe 
shperndarjes se energjise. Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha 
fushat sipas shperndarjes se energjise.Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve 
te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre etj. Ne fushen e turizmit, transportit, 
mjedisit,prodhimit,sherbimeve te ndryshme,artikuj industrial, bar,restorant, , 
strukturave akomoduese "Hoteleri" , pishina , resorte turistike dhe ambjente 
argetimi ,cdo veprimtari ne fushen e tregtise dhe telekomunikacionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532110-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.06.2020, në 
të cilin është vendosur: 1.Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 2.Hapje e 
1(një) adrese dytësore dhe mbyllje e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Rruga Tirane - Elbasan , Km 14 , Bar-Restorant " PALMA NOVA ";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Rruga Tirane - Elbasan , Km. 14 , '' PALMA NOVA '';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Autostrada Tirane - Elbasan, Km 6, '' Palma Nova '';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Autostrada Tirane - Elbasan, Km 6, Bar - Restorant- Self Service - Hotel '' PALMA NOVA 
'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534522-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2020 për ndryshim adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C611460-2A14-4215-A783-142606D4227C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C611460-2A14-4215-A783-142606D4227C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858E130E-1BC3-454A-B4B3-214FA9C51B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1EC20B-5D69-4EE3-8FE8-65213F671DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D11AE3-D25D-4781-B95A-02CEEA3A1D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D11AE3-D25D-4781-B95A-02CEEA3A1D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E32111-661E-4C69-AA03-19CEFC018886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5270E749-9D3C-41D5-BF12-24F8F4EEEE56
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kryesore dhe hapje/mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Autostrada Tirane - Elbasan , Km 6 , Bar-Restorant-Self Service - Hotel "PALMA 
NOVA";         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjja "Çlirimi", Çorovode, Bashkia Skrapar, "Rehabilitim i 
Ujesjellesit te Qytetit te Çorovodes dhe fshatrave Çerenisht dhe Sharovë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Autostrada Tirane - Elbasan , Km.6, '' PALMA NOVA '';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Rruga Tirane - Elbasan , Km 14 , Bar-Restorant " PALMA NOVA ";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Rruga Tirane - Elbasan , Km. 14 , '' PALMA NOVA '';         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557876-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
2.RAPORTI I AUDITIMIT LA-OR SHPK 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIMI ORTAKUT.pdf

29/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625849-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 24.11.2020 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Duro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2021")            u be              ("23/11/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5916DC-48EF-4C99-8E9D-0F542F136E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0DCE2C-B74D-4F39-85FB-34C8E3FA91D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A36801D-4B23-4749-80B4-A1C372391CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A36801D-4B23-4749-80B4-A1C372391CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EB1442-0883-475C-81B8-E87B7797A18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41944504-63FF-48D9-A5E4-CA8F2FBCD970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0109ECCA-6AD7-4380-97C5-46C03CD7C406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E0624A-907C-4CA0-B695-1095B5BAE502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C0984A-E36C-4EEF-B28E-B4F0663755C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D4D7BA-C41A-4A6E-96B6-F2C21443C3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71309757-5CFD-4923-A351-B018E529F7E0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704576-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Raport auditimi - LA-OR SHPK BILANCI 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese LA-OR 2020.pdf

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708231-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 32 datë 25.05.2021 për hapje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Ndertes nr. 4/393, vol. 19, fq. 144, zk. 1326, ne adresen: Mat, Burrel;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 03/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBA35C1-486E-4D62-AE2A-7EE53F6744F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2270102-C3BA-46FF-AFEB-BAC9D7671E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC1DED5-4DDF-427E-B52C-F05DB5108F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC1DED5-4DDF-427E-B52C-F05DB5108F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E21BE8-3501-4EE5-850B-20D9789D85FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D6E950-7278-4416-BE95-C5EB0CCE6008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A2B453-1748-4321-B21B-DB1015B80027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECE2B76-42EA-4294-93FE-E1130F510595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECE2B76-42EA-4294-93FE-E1130F510595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CECD40E-CF5A-4BED-A738-73967215B901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF91988-132E-4315-A6CF-7686533FBA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6F015F-DFF0-4EE1-9123-B58C4BC4386F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A30DE3-7A10-465A-AFB6-58825A6E9545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9B62ED-594C-4892-899D-8018C69FBD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9B62ED-594C-4892-899D-8018C69FBD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F2DF27-5E43-441D-B9FF-B6366346E254

